П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации муниципального образования
Куриловское Собинского района

19.05.2017                                                                                                      № 58

О внесении изменений в отдельные
постановления главы администрации
муниципального образования
Куриловское  Собинского района

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Куриловское Собинского района, согласно Представления Собинской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений земельного законодательства, администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения в следующие административные регламенты по исполнению муниципальных услуг, в которых в названии постановления и по тексту исключить слова «государственная (до разграничения государственной собственности на землю)»:
- постановление администрации муниципального образования Куриловское Собинского района от 08.06.2015 №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности на котором расположены здания, сооружения»
- постановление администрации муниципального образования Куриловское Собинского района от 08.06.20158 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность  на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»;
-постановление администрации муниципального образования Куриловское Собинского района от 08.06.2015 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование»;
- постановление администрации муниципального образования Куриловское Собинского района от 08.06.2015 №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное)                    пользование»;
- постановление администрации муниципального образования Куриловское Собинского района от 14.04.2016 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установление сервитута».
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Куриловское Собинского района .

Глава администрации                                                                           О.В.Арабей